



Skurup 2024-05-31

Hej Bridgevänner!



Äntligen lite värme både dag och natt, mina tomatplantor (nio olika sorter) frodas och gurkorna skall sättas ut på plats i helgen!

BK Fenix har nu sommaruppehåll med eftermiddagsspelet på torsdagar, startar igen den 22 augsti.

Sommarkransen, nästa individuella tävling på programmet spelas den 13 juli, sista anmälningsdag 11 juli.

Program

Spelprogram för juni månad, på BK Fenix, Bridgens Hus, Aktergatan 3

Speldag:	Aktivitet/tävling:	Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
tis. 4	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
tis. 11	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
tis. 18	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
tis. 25	Partävling	60kr/nya Fenixkortet

Nytt & Nyheter

– Från och med den 4 juni gäller våra nya "Fenixkort" där du har en egen lapp för kontroll av dina speltillfällen. Har du inte redan "löst in" ditt/dina gamla kort så går det fortfarande bra att göra det.

– Golf- och Bridgetävling, äger rum 13 september. Startavgift 400 kr/spelare. Maximerat till 20 par, "först till kvarn" principen gäller. Ytterligare information hittar du i vår tävlingskalender.

OBS! För att tävlingen skall bli av krävs det att tjugo par anmält sig!

KM Par

Den 7 maj spelades KM i Par. Segrade gjorde Kjell Håkansson – Nils-Erik Hansson, Ystads BS med 321 poäng och 66,88% 2) Christer Andersson – Erik Schönning, Ystads BS med 306,5poäng och 63,86 %. Delad 3:e plats: Per Andersson – Torsten Eriksson, Ystads BS samt Gunilla och Rolf Carlsson, BK Fenix med 304 poäng och 63,33%.

FenixSerien

Vill påminna om att kommande FenixSerien 2024–25 har brons status.

Lag som deltagit i FenixSerien 23–24 och inte önskar delta i nästa FenixSerie, MÅSTE anmäla detta till Ullamaija: 076-212 04 98 alternativt ullamaija.johannesson@gmail.com

Givetvis är nya lag också välkomna, anmäl ditt lag till Ullamaija.

Tisdagar

Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15.

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen, du anmäler dig också till Jens på mobil: 073-314 48 20 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet.

Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring.

bkfenix.se

Här hittar du all den information du kan tänkas behöva:

- klubben och nyheter
- kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat
- Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer

Månadens citat:

”Den kloke lär av andras misstag, dåren av sina egna.”
// engelskt ordspråk

Hoppas få se Er vid bridgebordet.

Tänk på att, tillsammans är vi starkare...

Önskar Er alla en skön helg och nationaldagsfirande!



Din kontaktperson, BK Fenix